
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 자치행정과
장 : 200 세외수입
관 : 220 임시적세외수입
항 : 224 기타수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 9,823,364 6,263,220 3,560,144

자치행정과 738,516 630,651 107,865

200 세외수입 24,830 0 24,830

220 임시적세외수입 24,830 0 24,830

224 기타수입 24,830 0 24,830

224-07 그외수입 24,830 0 24,830

○군구 행정실적 종합평가 포상금 24,830 0 24,830

500 보조금 677,651 630,651 47,000

520 시ㆍ도비보조금등 634,319 587,319 47,000

521 시ㆍ도비보조금등 634,319 587,319 47,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 634,319 587,319 47,000

○2023년 따뜻하고 행복한 마을공동체 활성화 지원(성립전)

47,000 0 47,000

700 보전수입등및내부거래 36,035 0 36,035

710 보전수입등 36,035 0 36,035

712 전년도이월금 31,890 0 31,890

712-01 국고보조금사용잔액 14,473 0 14,473

○국고보조금 사용잔액 14,473 0 14,473

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 17,417 0 17,417

○시비보조금 사용잔액 17,417 0 17,417

715 보조금등반환금 4,145 0 4,145

715-01 국고보조금등반환금 5 0 5

○국고보조금 반환금 5 0 5

715-02 시·도비보조금등반환금 4,140 0 4,140

○시비보조금 반환금 4,140 0 4,140

24,830,000원

47,000,000원

14,473,000원

17,417,000원

5,000원

4,140,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 안전관리과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

안전관리과 267,451 139,138 128,313

500 보조금 252,185 134,138 118,047

520 시ㆍ도비보조금등 213,924 95,877 118,047

521 시ㆍ도비보조금등 213,924 95,877 118,047

521-01 시ㆍ도비보조금등 213,924 95,877 118,047

○임시주거시설 안내표지판 설치 2,250 0 2,250

○폭염 예방활동 지원(성립전) 45,000 0 45,000

○공공시설물 내진성능평가 38,672 0 38,672

○순간흡수성마대 구입(성립전) 1,500 0 1,500

○겨울철 제설작업용 장비지원 5,625 0 5,625

○안전예방시설물 설치 사업(성립전) 25,000 0 25,000

700 보전수입등및내부거래 10,266 0 10,266

710 보전수입등 10,266 0 10,266

712 전년도이월금 10,266 0 10,266

712-01 국고보조금사용잔액 2,862 0 2,862

○국고보조금 사용잔액 2,862 0 2,862

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,404 0 7,404

○시비보조금 사용잔액 7,404 0 7,404

2,250,000원

45,000,000원

38,672,000원

1,500,000원

5,625,000원

25,000,000원

2,862,000원

7,404,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

문화체육과 6,503,375 3,487,009 3,016,366

200 세외수입 3,524,862 1,427,700 2,097,162

210 경상적세외수입 1,346,391 1,339,229 7,162

212 사용료수입 1,346,391 1,339,229 7,162

212-09 기타사용료 1,346,391 1,339,229 7,162

○청학문화센터 대관 수입 9,667 2,505 7,162

220 임시적세외수입 2,168,471 78,471 2,090,000

224 기타수입 2,168,471 78,471 2,090,000

224-07 그외수입 2,168,471 78,471 2,090,000

○연수문화재단기금 2,090,000 0 2,090,000

500 보조금 2,389,844 2,059,309 330,535

510 국고보조금등 1,268,682 1,233,682 35,000

511 국고보조금등 1,268,682 1,233,682 35,000

511-01 국고보조금 1,268,682 1,233,682 35,000

○가상현실 스포츠실 지원(성립전) 35,000 0 35,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,121,162 825,627 295,535

521 시ㆍ도비보조금등 1,121,162 825,627 295,535

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,121,162 825,627 295,535

○길거리 공연장 조성 지원(성립전) 70,000 0 70,000

○가상현실 스포츠실 지원(성립전) 17,500 0 17,500

○라이브 뮤직공간 지원(성립전) 9,950 0 9,950

○시민문화예술공간 조성 지원(성립전)

62,000 0 62,000

○2023 크리스마스트리 문화축제 30,000 0 30,000

○(구) 송도역사 복원 사업 96,085 0 96,085

○시민생활체육대회 지원 10,000 0 10,000

700 보전수입등및내부거래 588,669 0 588,669

710 보전수입등 588,669 0 588,669

712 전년도이월금 588,669 0 588,669

712-01 국고보조금사용잔액 271,594 0 271,594

○국고보조금 사용잔액 271,594 0 271,594

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 317,075 0 317,075

○시비보조금 사용잔액 317,075 0 317,075

경정 9,667,000원

2,090,000,000원

35,000,000원

70,000,000원

17,500,000원

9,950,000원

62,000,000원

30,000,000원

96,085,000원

10,000,000원

271,594,000원

317,075,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 교육지원과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

교육지원과 573,800 461,800 112,000

500 보조금 453,900 341,900 112,000

510 국고보조금등 12,000 0 12,000

511 국고보조금등 12,000 0 12,000

511-01 국고보조금 12,000 0 12,000

○성인문해교육 지원사업(성립전) 12,000 0 12,000

520 시ㆍ도비보조금등 441,900 341,900 100,000

521 시ㆍ도비보조금등 441,900 341,900 100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 441,900 341,900 100,000

○미래교육지구 사업 운영(성립전) 70,000 0 70,000

○청소년 역량강화 프로그램 운영(성립전)

30,000 0 30,000

12,000,000원

70,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 민원여권과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

민원여권과 821,939 626,339 195,600

200 세외수입 689,000 499,000 190,000

210 경상적세외수입 665,600 475,600 190,000

213 수수료수입 664,300 474,300 190,000

213-05 기타수수료 409,300 219,300 190,000

○여권발급 수수료 380,000 190,000 190,000

700 보전수입등및내부거래 5,600 0 5,600

710 보전수입등 5,600 0 5,600

712 전년도이월금 5,600 0 5,600

712-01 국고보조금사용잔액 5,600 0 5,600

○국고보조금 사용잔액 5,600 0 5,600

경정 380,000,000원

5,600,000원


